Piotrkéw Tryb., 26.03.2024 .
SPZ.271.6.2024

Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

Rozbudowa ul. Zeromskiego od ronda Trybusa do ronda Zotnierzy Wykletych
w Piotrkowie Trybunalskim.

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiajacy, w odpowiedzi na wnioski
wykonawcoéw, wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1:

W przedmiarze robét nie okreslono grubosci rozbieranej nawierzchni . W odpowiedzi z dnia 15.03.
podano informacje dotyczaca ww. grubosci. Uaktualniony przedmiar nie zawiera jednak powyzszych
informacji Czy Wykonawca ma obowiazek wpisania uaktualnionych danych do kosztorysu
ofertowego?

Odpowiedz:
Zaktualizowano przedmiar.

Pytanie 2:

W przedmiar rob6t nie okreslono gtebokosci koryt pod jezdnie, chodniki i zjazdy. W odpowiedzi
z dnia 15.03. podano informacje dotyczacg ww. grubosci. Uaktualniony przedmiar nie zawiera
jednak powyzszych informacji Czy Wykonawca ma obowigzek wpisania uaktualnionych danych do
kosztorysu ofertowego?

Odpowiedz:
Zaktualizowano przedmiar.

Pytanie 3:

W projekcie stalej organizacji ruchu wystepuje tablica typu E-1. Bark pozycji kosztorysowej
dotyczacej montazu ww. tablicy.

Odpowiedz:
Zaktualizowano przedmiar.

Pytanie 4:

W dokumentaciji przetargowej zamieszczono projekt czasowej organizacji ruchu. W ramach projektu
przewidziano ustawienie 4 tablic F-8, montaz wielu tablic informacyjnych, zakazu, nakazu
i ostrzegawczych oraz reczne kierowanie ruchem. Nie przewidziano takich pozycji w kosztorysie
ofertowym. Prosimy o uszczegétowienie kosztorysu.

Odpowiedz:
Powyzsze prace nalezy wycenié¢ w pozycji 59 d.1.8
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Pytanie 5:

Czy zamawiajgcy potwierdza aktualno$¢ projektu czasowej organizacji ruchu m.in. w koordynacji
Z remontem ul. Roosevelta.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ oraz projektem umowy, sporzadzenie projektu czasowej organizacji
ruchu, zgodnie z przyjetym sposobem realizacji rob6t oraz jego uzgodnienie i uzyskanie
zatwierdzenia jest po stronie Wykonawcy. Zatagczony projekt czasowej organizacji ruchu ma
charakter pomocniczy.

Pytanie 6:

W przedmiarze rob6t w pozycji kosztorysowej nr 46 podano podbudowe z kruszywa tamanego
2692,75 m2 . llo$¢ btedna prosimy o podanie wiasciwej ilosci i korekte kosztorysu.

Odpowiedz:
Zaktualizowano przedmiar.

Pytanie 7:

W przedmiarze w pozycjach nr 63 i 64 podano pielegnacje trawnikéw 1 rok i 3 lat w obu pozycjach
podano tg samg ilos¢ 1.323,90m2 . Prosimy o korekte, poniewaz jedna z pozycji powinna dotyczy¢
pielegnaciji trawnikéw, a kolejna krzewow, dla ktorych obecnie brak odniesienia.

Odpowiedz:
Zaktualizowano przedmiar.

Aktualna wersja przedmiaru: Przedmiar ZEROMSKIEGO aktualizacja na dzieri 26.03.2024.pdf

Adam Karzewnik
Il Zastepca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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